家庭数

       令和 4 年 4 月 8 日

ＰＴＡ会員の皆様

                        横浜市立鳥が丘小学校

                                  ＰＴＡ会長 貴田 寛仁

ＰＴＡ資料の紙配布希望連絡票

日頃より、ＰＴＡ活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

昨年度より、ＰＴＡ会員の皆様への情報展開の迅速化、ＰＴＡ活動の省力化及びコスト削減を目指し、

ＰＴＡ会員様への配布資料は、基本的にマチコミや鳥が丘小学校の HP を活用した電子データでの配信

とさせていただいております。

（必要に応じて文書にパスワードを設定したり、紙で配布したりすることもあります）

鳥が丘小学校 HP：https://www.edu.city.yokohama.lg.jp/school/es/torigaoka/

紙での配布をご希望の会員様は、お手数ですが、以下の連絡票のご提出をお願いいたします。

（希望者のみ紙でも配布いたします。電子データでの配信で問題ない方は特にご対応いただくことはあ

りません。）

ご不明点・ご質問等ございましたら、お気軽に学校経由でご連絡ください。

…………………………………………………………………………………………………………………………

ＰＴＡ本部行き

令和 4 年度ＰＴＡ資料の紙配布希望連絡票

令和 4 年度の PTA からのお知らせについて、紙での配布を希望します。

                         ふりがな

記入日： 令和 4 年  月  日       年  組 児童名※

        ふりがな

会員名

※いったん期限は設けておりますが、期限後もこちらの連絡票を提出いただければ、随時紙で配布い

たします。

※当連絡票による希望は本年度のみで有効とさせていただき、次年度は改めて紙での配布希望を調査

させていただきます。（昨年度、紙での配布希望を提出された方も、引き続き希望される場合は、お

手数ですが再度提出をお願いいたします。）

※この連絡票は、鳥が丘小学校の HP からダウンロード可能です。また、学校を通じて PTA 本部にご

連絡いただければ、本紙をお渡しいたします。

※きょうだいがいるご家庭は下のお子さんの名前をご記入ください。

き り と り

提出期限 4 月 15 日（金）

紙での配布を希望される方のみ